

Lexzo Consulting AB

559166-9857

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Nielsen, Verkställande direktör

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför redovisning och räkenskapstjänster.

Räkenskapsåret omfattar 2025-01-01 - 2025-12-31.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 825 845 | 1 126 013 | 877 952 | 780 613 |
| Resultat efter finansiella poster | 150 672 | 126 284 | 4 336 | -59 867 |
| Soliditet (%) | 17 | 15 | 10 | 14 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på ökad försäljning till nya kunder samt en generell tillväxt i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 231 463 | 105 126 | 386 589 |
| Balanseras i ny räkning | | 105 126 | -105 126 | 0 |
| Årets resultat | | | 118 932 | 118 932 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 336 589 | 118 932 | 505 521 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 336 589 |
| Årets resultat | 118 932 |
| Summa | 455 521 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 455 521 |
| Summa | 455 521 |

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|---|-----|-------------------|------------------|
| | 1 | - 2025-12-31 | - 2024-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 825 845 | 1 126 013 |
| Övriga rörelseintäkter | | 20 426 | 47 798 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 846 271 | 1 173 811 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -442 |
| Övriga externa kostnader | | -777 633 | -463 296 |
| Personalkostnader | 2 | -684 272 | -309 324 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -127 709 | -157 788 |
| Övriga rörelsekostnader | | -32 506 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 622 120 | -930 850 |
| Rörelseresultat | | 224 151 | 242 961 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 449 | 596 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -73 928 | -117 273 |
| Summa finansiella poster | | -73 479 | -116 677 |
| Resultat efter finansiella poster | | 150 672 | 126 284 |
| Resultat före skatt | | 150 672 | 126 284 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -31 740 | -21 158 |
| Årets resultat | | 118 932 | 105 126 |

Balansräkning

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 1 104 945 | 1 160 181 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 290 345 | 1 031 921 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 395 290 | 2 192 102 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 1 168 | 1 168 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 168 | 1 168 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 396 458 | 2 193 270 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 189 287 | 34 714 |
| Övriga fordringar | | 22 472 | 68 853 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 65 000 | 65 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 87 553 | 54 554 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 364 312 | 223 121 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 143 029 | 186 940 |
| Summa kassa och bank | | 1 143 029 | 186 940 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 507 341 | 410 061 |
| Summa tillgångar | | 2 903 799 | 2 603 331 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 336 589 | 231 463 |
| Årets resultat | | 118 932 | 105 126 |
| Summa fritt eget kapital | | 455 521 | 336 589 |
| Summa eget kapital | | 505 521 | 386 589 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 725 670 | 1 382 832 |
| Summa långfristiga skulder | | 725 670 | 1 382 832 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 175 519 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 59 517 | 12 059 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 1 093 070 | 0 |
| Övriga skulder | | 344 502 | 821 851 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 672 608 | 833 910 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 903 799 | 2 603 331 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2025-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -50 000 |
| Utgående avskrivningar | -50 000 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 4 - Byggnader och mark

2025-12-31

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 374 558 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 374 558 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -214 377 |
| Årets avskrivningar | -55 236 |
| Utgående avskrivningar | -269 613 |
| Redovisat värde | 1 104 945 |

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

| | |
|--|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 169 763 |
| Försäljningar/utrangeringar | -749 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 420 763 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -77 917 |
| Årets avskrivningar | -52 501 |
| Utgående avskrivningar | -130 418 |
| Nedskrivningar | |
| Ingående nedskrivningar | -59 925 |
| Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar | 59 925 |
| Utgående nedskrivningar | 0 |
| Redovisat värde | 290 345 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 168 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 168 |
| Redovisat värde | 1 168 |

Underskrifter

Årsredovisning för Lexzo Consulting AB, 559166-9857
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-19

Peter Nielsen
Peter Nielsen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-20